
č. j. ASIST/2408/2023 1/10

Město Bělá pod Bezdězem
Z Á P I S

23. schůze Rady města Bělá pod Bezdězem, která se konala dne 11. 9. 2023 od 15:00 v kanceláři
starostky města

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Roman Dušek DiS., Bc. Radek Fejfar, Dušan Hýbner, Ing. Milan Lomoz, Martin Toman, Jitka
Tošovská, Lukáš Voleman
Pracovníci městského úřadu: Bc. Barbora Husáková, DiS., Jan Mazanec, Ing. Pavlína Rylichová
Tajemník: Ing. Jana Vltavská
Zapisovatel: Kristýna Svobodová

Program jednání:

A) Zahájení jednání
1. Program jednání
2. Kontrola usnesení

B) Finanční odbor
3. Plnění rozpočtu k 31.8.2023
4. Změna rozpisu rozpočtu č.4/2023
5. Rozpočtové opatření č.5
6. Peněžitá plnění členům komisí rady a výborů zastupitelstva, kteří nejsou členy zastupitelstva
7. Přímý výběr dodavatele - docházkový a mzdový systém
8. Dodatek č.9 ke Smlouvě o předání majetku k hospodaření Mateřské škole Bělá pod Bezdězem,
příspěvkové organizaci
9. Aktualizace Přílohy č.1 ke Zřizovací listině Technických služeb, příspěvkové organizace
10. Dodatek č.10 ke Smlouvě o předání majetku k hospodaření Základní škole Bělá pod Bezdězem,
příspěvkové organizaci

C) RaMM - Investiční záležitosti
11. Výstavba závlahy na tréninkovém hřišti
12. Schválení dodatku č. 3 pro stavbu JSDH

D) RaMM - Majetkové záležitosti
13. Schválení prodeje části pozemku v k.ú. Bezdědice
14. Rozhodnutí o dalším postupu prodeje bytových domů, ul. Lidová
15. Žádost o nevyužití předkupního práva na odkup nemovitosti na koupališti - xxxxxxxxxxxxxxxxxx
16. Schválení směny části pozemku v lokalitě Vazačka za část pozemku u ČOV Bělá pod Bezdězem
17. Březinka, výstavba optické sítě CETIN, SoBS
18. Informace o obdržených žádostech na odkup pozemku p.č. 56/1, k.ú. Vrchbělá
19. Záměr zveřejnění pronájmu části pozemku p.č. 2710/1, U kina
20. Nová Cenová pravidla úhrad za zřízení věcného břemene
21. Žádost o souhlas s celkovou uzávěrou části silnice III/27235 - Bělá p. B. a Plužná
22. Žádost o krátkodobý pronájem pozemku - Airsoft
23. Souhlas s geometrickým plánem, bytový dům, Tyršova ul.



č. j. ASIST/2408/2023 2/10

24. Informace o plánované výstavbě a parcelizaci v Hlínovišti

E) Odbor výstavby a životního prostředí
25. Dodatek k "Dohodě o narovnání" H-REKULTIVACE

F) Školství - ZŠ, MŠ
26. Vyhlášení ředitelského volna dne 29.09. 2023 ZŠ

G) Technické služby
27. Žádost o navýšení závazného ukazatele- počet zaměstnanců TS

H) Různé
28. Schválení veřejnoprávních smluv s Římskokatolickou farností - dotace z Programu regenerace MPZ
29. Uvolnění Dušana Hýbnera pro výkon funkce místostarosty
30. Dotace z rozpočtu Středočeského kraje na podporu akceschopnosti JSDH
31. Informace o kontrole v MŠ, Právní stanovisko k výzvě Krajského úřadu Středočeského kraje ve věci
vrácení dotace poskytnuté Mateřské škole Bělá pod Bezdězem v období let 2021 a 2022
32. Program jednání Zastupitelstva města Bělá pod Bezdězem dne 20.9.2023

A) Zahájení jednání

1. Program jednání

Diskuze:
RM byla seznámena s předloženým programem jednání.
Ing. Vltavská - informovala radní o tom, že během dne nebyl do programu jednání přidán žádný
další bod a bude se jednat o programu tak, jak byl předložen.
RM odsouhlasila program jednání tak, jak byl předložen.

2. Kontrola usnesení

Diskuze:
Ing. Vltavská - informovala radní o aktuálním stavu úkolů a usnesení.

B) Finanční odbor

3. Plnění rozpočtu k 31.8.2023

Diskuze:
Ing. Lomoz - položil dotaz na plánované výdaje do konce roku 2023.

usnesení č. 410/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu města schválit stav plnění rozpočtu města
k 31.8.2023 - Příjmy ve výši  97.082.919,24 Kč, výdaje ve výši 102.633.467,11 Kč. Rozdíl mezi příjmy
a výdaji - 5.550.547,87 Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

4. Změna rozpisu rozpočtu č.4/2023

usnesení č. 411/2023



č. j. ASIST/2408/2023 3/10

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 4/2023 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

5. Rozpočtové opatření č.5

usnesení č. 412/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření
č.5/2023 v předloženém znění. Příjmová část rozpočtu se zvyšuje o částku 6.547.460,20 Kč na
141.550.596,31 Kč, výdajová část rozpočtu se navyšuje o částku ve výši 2.144.887,45,- Kč na
175.156.584,35 Kč. Převaha výdajů nad příjmy je ve výši 33.605.988,04 Kč

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

6. Peněžitá plnění členům komisí rady a výborů zastupitelstva, kteří nejsou členy
zastupitelstva

usnesení č. 413/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu města schválit za celoroční činnost v
komisi rady či výboru zastupitelstva pro členy a předsedy těchto komisí a výborů, kteří jsou nečleny
zastupitelstva města, peněžité plnění za výkon této funkce, a to formou jednorázové odměny s
výplatním termínem za listopad daného roku (výplata v prosinci).  Ve volebním roce bude výplatním
termínem září (výplata v říjnu). Jednorázovou odměnu navrhne svým členům vždy předseda komise či
výboru a předsedovi komise vždy rada města. Předseda komise či výboru každoročně svůj návrh
odměn zdůvodní stručným popisem činnosti jednotlivých členů v daném roce, v termínu do 31.8.
příslušného kalendářního roku. Maximální výše roční odměny pro člena je 7.000,- Kč a maximální výše
roční odměny pro předsedu je 10.000,- Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

7. Přímý výběr dodavatele - docházkový a mzdový systém

usnesení č. 414/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem na základě vnitřní směrnice č. 1/2021, odstavce X. schvaluje přímé
zadání zakázky malého rozsahu na dodání docházkového a mzdového systému pro Město Bělá pod
Bezdězem a Městská kulturní zařízení, p.o. v rozsahu dle Smlouvy o dílo č. 2023/291 společnosti
Seyfor, a.s., sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno, IČO: 01572377 za cenu 238.242,-Kč bez
DPH.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 415/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem na základě vnitřní směrnice č. 1/2021, odstavce X. schvaluje uzavření
smlouvy o poskytování služby výplatní lístek na mobilní telefon č. 2023/292 společnosti Seyfor, a.s.,
sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno, IČO: 01572377 za cenu 2,50Kč bez DPH za jeden
výplatní lístek.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0



č. j. ASIST/2408/2023 4/10

8. Dodatek č.9 ke Smlouvě o předání majetku k hospodaření Mateřské škole Bělá pod
Bezdězem, příspěvkové organizaci

usnesení č. 416/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č.9 ke Smlouvě o
předání majetku k hospodaření, která je součástí Zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská
škola Bělá pod Bezdězem, ze dne 17.6.2009 – navýšení hodnoty svěřeného majetku o střešní zahradu
MŠ Mladoboleslavská č.p. 727 v hodnotě 2 063 104,45 Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

9. Aktualizace Přílohy č.1 ke Zřizovací listině Technických služeb, příspěvkové organizace

usnesení č. 417/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu města Bělá pod Bezdězem schválit
aktualizaci Přílohy č. 1 ke Zřizovací listině Technických služeb města Bělá pod Bezdězem, příspěvková
organizace - majetek svěřený k hospodaření k datu inventarizace majetku 1.9.2023. Svěření
svozového vozidla Renault D16 WIDE 250E6 nástavba Semat C213 vyklápěč Zoe v hodnotě
5.164.280,- Kč do správy.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

10. Dodatek č.10 ke Smlouvě o předání majetku k hospodaření Základní škole Bělá pod
Bezdězem, příspěvkové organizaci

usnesení č. 418/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č.10 ke Smlouvě o
předání majetku k hospodaření, která je součástí Zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní
škola Bělá pod Bezdězem, ze dne 17.6.2009 – navýšení hodnoty svěřeného majetku o stavbu, zahradu
při budově ZŠ v Tyršově ulici, v hodnotě 2.527.168,09 Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

C) RaMM - Investiční záležitosti

11. Výstavba závlahy na tréninkovém hřišti

Diskuze:
RM diskutovala o tomto bodu. Zejména v kontextu investičních nákladů a zvýšení běžných provozních
nákladů.

usnesení č. 419/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem pověřuje odbor RaMM zadáním projektové dokumentace na investiční
akci "Výstavba tréninkového fotbalové hřiště" na pozemcích p.č. 914, 917 a 921 v k.ú. Bělá pod
Bezdězem.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 3, Zdrželo se: 0



č. j. ASIST/2408/2023 5/10

12. Schválení dodatku č. 3 pro stavbu JSDH

Diskuze:
RM diskutovala o tomto bodu.

usnesení č. 420/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje vyčíslení nákladů v předloženém změnovém listě č. 4 a
zároveň schvaluje návrh dodatku č. 3 pro stavební akci: "Přístavba hasičské zbrojnice JSDH Bělá pod
Bezdězem" mezi firmou TRIGON MB s.r.o., Víta Nejedlého 742, 293 06, Kosmonosy a městem Bělá
pod Bezdězem v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2

D) RaMM - Majetkové záležitosti

13. Schválení prodeje části pozemku v k.ú. Bezdědice

usnesení č. 421/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p.č. 744/2
lesní pozemek o výměře 37 m2 v k.ú. Bezdědice
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za celkovou kupní
cenu ve výši 6.300,- Kč s podmínkou, že kupující uhradí vynětí z lesního půdního fondu, cenu za
zpracování odhadu obvyklé ceny nemovitosti a návrh na vklad do katastru nemovitostí a zároveň
doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

14. Rozhodnutí o dalším postupu prodeje bytových domů, ul. Lidová

Diskuze:
RM diskutovala o možnostech řešení ohledně Lidových domů.
p. Mazanec, technik správy bytů, poskytl radním informace o stavu jednotlivých bytových domů.
RM následně hlasovala o prvním předloženém usnesení.

usnesení č. 422/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem pověřuje odbor RaMM zahájit výběr nové firmy na zprostředkování
prodeje bytových domů v ulici Lidová.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 1

15. Žádost o nevyužití předkupního práva na odkup nemovitosti na koupališti -
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

usnesení č. 423/2023

Rada města Běllá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu města nevyužít předkupního práva na
odkup chaty,  ev.č. 39 nezapsanou v katastru nemovitostí a umístěnou v areálu městského
koupaliště, od pana Jaroslava Truksy, Ovenecká 27, Praha 7.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0



č. j. ASIST/2408/2023 6/10

16. Schválení směny části pozemku v lokalitě Vazačka za část pozemku u ČOV Bělá pod
Bezdězem

usnesení č. 424/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu části městského
pozemku p.č. 658/4 orná půda o výměře 306 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem ve vlastnictví Města Bělá
pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem za část pozemku p.č. 551/15
ostatní plocha o výměře 306 m2 v k.ú. Vrchbělá ve
vlastnictvíxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx s podmínkou, že
směňované strany zaplatí rovným dílem návrh na vklad do katastru nemovitostí.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

17. Březinka, výstavba optické sítě CETIN, SoBS

usnesení č. 425/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene se společností Společnost CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČO
04084063, kterou zastupuje společnost Palík & Sokol s.r.o., Jakoubka ze Stříbra 781/44, 779 00
Olomouc - Nové Sady, IČO 09797106, v rámci akce "FTTx_P_NGAV_NIO21_Březinka_BRMLA1_OK" v
předloženém znění, a zároveň souhlasí s pokládkou vedení do pozemků města parc. č. 75; 83; 641/5;
34/4; 35/1; 650; 82/5; 649/1; 641/1; 662; 196/13; 196/14; 608/5; 648; 645; 665/2; 672; 608/9; 643/3 a
643/4 vše v k.ú. Březinka pod Bezdězem, obec Bělá pod Bezdězem.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

18. Informace o obdržených žádostech na odkup pozemku p.č. 56/1, k.ú. Vrchbělá

Diskuze:
RM diskutovala o tomto bodu.

usnesení č. 426/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem bere na vědomí informaci o obdržených nabídkách na odkup
pozemku nebo jeho části a to p.č. 56/1 orná půda o výměře 135.726 m², p.č. 56/12 orná půda o
výměře 218 m2, p.č. 556/1 ostatní plocha o výměře 999 m2, p.č. 556/6 ostatní plocha o výměře 144
m2, to vše v k.ú. Vrchbělá. Rada města doporučuje postoupit tuto informaci Zastupitelstvu města k
diskuzi o způsobu prodeje, kdy RM doporučuje prodej ucelené plochy nejvyšší nabídce s tím, že
finanční prostředky získané z tohoto prodeje budou použity výhradně na investice především do
rozvoje lokalit Vrchbělá II. etapa a lokality u krupské silnice. 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1

19. Záměr zveřejnění pronájmu části pozemku p.č. 2710/1, U kina

Diskuze:
RM zahájila diskuzi o tomto bodu.

usnesení č. 427/2023



č. j. ASIST/2408/2023 7/10

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje záměr směny části městského pozemku p.č. 2710/1 ostatní
plocha o výměře 40 m2 za část pozemku p.č. 2406/1 ostatní plocha o výměře 20 m2, to vše v k.ú. Bělá
pod Bezdězem za účelem výstavby parkoviště u bytového domu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

20. Nová Cenová pravidla úhrad za zřízení věcného břemene

usnesení č. 428/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje aktualizaci "Cenových pravidel jednorázových úhrad za
zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na nemovitostech ve vlastnictví města Bělá pod
Bezdězem" s platností od 1. 10. 2023, v předloženém upraveném znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

21. Žádost o souhlas s celkovou uzávěrou části silnice III/27235 - Bělá p. B. a Plužná

usnesení č. 429/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem souhlasí s celkovou uzavírkou, vedením objízdné trasy a umístěním
dopravního značení v k. ú. Bělá pod Bezdězem pro akci Oprava povrchu silnice III/27235, Bělá pod
Bezdězem - Plužná v termínu 18.09.2023 - 15.10.2023, dle situace DIO předloženého firmou CR
Projekt s.r.o., Pod Borkem319, 293 01 Mladá Boleslav.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

22. Žádost o krátkodobý pronájem pozemku - Airsoft

usnesení č. 430/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje pronájem části pozemku p.č. 525/1 ostatní plocha o
výměře cca 100.000 m2 v k.ú. Vrchbělá v termínu 11.11.2023 od 8:00 do 17:00 hodin za nájemné ve
výši  5.000,- Kč společnosti Airsoftbattles z.s., Famfulíkova 1132/16, Praha 8 - Kobylisy, 182 00.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

23. Souhlas s geometrickým plánem, bytový dům, Tyršova ul.

Diskuze:
RM vedla diskuzi o tomto bodu.

usnesení č. 431/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem souhlasí s geometrickým plánem č. 2813-249/2023, vyhotoveným
společností Geodézie Hradiště s.r.o. dne 10.07.2023, který nově dělí pozemek p.č. 3200 ostatní
plocha - ostatní komunikace o výměře 104m2 v k. ú. Bělá od Bezdězem na pozemek p.č. 3200/1
ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 88m2 a pozemek p.č. 3200/2 ostatní plocha - jiná plocha
o výměře 16m2 a souhlasí se zápisem předloženého geometrického plánu do katastru nemovitostí.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0



č. j. ASIST/2408/2023 8/10

24. Informace o plánované výstavbě a parcelizaci v Hlínovišti

usnesení č. 432/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem bere na vědomí informaci o plánované výstavbě a parcelizaci
pozemků v lokalitě Hlínoviště na ploše vymezené platným územním plánem jako BI-16.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

E) Odbor výstavby a životního prostředí

25. Dodatek k "Dohodě o narovnání" H-REKULTIVACE

usnesení č. 433/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření dodatku č.1 k "Dohodě o narovnání" se
společností H-REKULTIVACE, a.s., IČ: 250 32 739, se sídlem Černovice 226, 430 01 Chomutov v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

F) Školství - ZŠ, MŠ

26. Vyhlášení ředitelského volna dne 29.09. 2023 ZŠ

usnesení č. 434/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna v Základní škole Bělá
pod Bezdězem, příspěvkové organizaci dne 29. 9. 2023.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

G) Technické služby

27. Žádost o navýšení závazného ukazatele- počet zaměstnanců TS

usnesení č. 435/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje navýšení závazného ukazatele - počet zaměstnanců
příspěvkové organizace Technické služby města Bělá pod Bezdězem na 24 zaměstnanců.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

H) Různé

28. Schválení veřejnoprávních smluv s Římskokatolickou farností - dotace z Programu
regenerace MPZ

usnesení č. 436/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje Zastupitelstvu města Bělá pod Bezdězem schválit
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2023 z rozpočtu Města Bělá pod
Bezdězem v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a městských
památkových zón na rok 2023 Ministerstva kultury České republiky ve výši 225.000,-Kč (příspěvek



č. j. ASIST/2408/2023 9/10

Ministerstva kultury) Římskokatolické farnosti Bělá pod Bezdězem na realizaci obnovy kulturní
památky spočívající v obnově vnějších oken - 1.etapa a souvisejících pracích na objektu děkanství čp.
150 v Kostelní ulici ve Bělé pod Bezdězem, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 437/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje Zatsupitelstvu města Bělá pod Bezdězem schválit
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2023 z rozpočtu Města Bělá pod
Bezdězem v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a městských
památkových zón na rok 2023 Ministerstva kultury České republiky ve výši 60.000,- Kč (povinný podíl
města) Římskokatolické farnosti Bělá pod Bezdězem na realizaci obnovy kulturní památky spočívající
v obnově vnějších oken - 1.etapa a související práce na objektu děkanství čp. 150 v Kostelní ulici ve
Bělé pod Bezdězem, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

29. Uvolnění Dušana Hýbnera pro výkon funkce místostarosty

usnesení č. 438/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje Zastupitelstvu města Bělá pod Bezdězem schválit s
účinností od 01.10.2023 dlouhodobé uvolnění zvoleného místostarosty Dušana Hýbnera pro výkon
funkce místostarosty města Bělá pod Bezdězem.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1

30. Dotace z rozpočtu Středočeského kraje na podporu akceschopnosti JSDH

usnesení č. 439/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje Zastupitelstvu města Bělá pod Bezdězem schválit příjem
dotace ve výši 100.000,-Kč z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory
dobrovolných hasičů a složek IZS, která je určena na realizaci projektu "Bělá pod Bezdězem - podpora
akceschopnosti jednotky SDH" a zároveň doporučuje schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí této dotace dle předloženého znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

31. Informace o kontrole v MŠ, Právní stanovisko k výzvě Krajského úřadu Středočeského
kraje ve věci vrácení dotace poskytnuté Mateřské škole Bělá pod Bezdězem v období let
2021 a 2022

Diskuze:
RM vedla diskuzi o tomto bodu.

usnesení č. 440/2023

Rada města Bělá pod Bezdězem bere na vědomí protokol České školské inspekce o kontrole čj.
ČŠIS-2113/23-S provedené v Mateřské škole Bělá pod Bezdězem, p.o. a následnou výzvu Krajského
úřadu Středočeského kraje Mateřské škole k vrácení dotace a souhlasí s postupem řešení vzniklé
škody dle předloženého právního stanoviska a doporučuje postoupit tuto informaci Zastupitelstvu



č. j. ASIST/2408/2023 10/10

města Bělá pod Bezdězem.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0

32. Program jednání Zastupitelstva města Bělá pod Bezdězem dne 20.9.2023

Diskuze:
RM byla seznámena s programem jednání ZM. Vedle o něm krátkou diskuzi a následně předložený
program odsouhlasila.

Diskuze:
Po prodiskutování a hlasování o bodech z předloženého programu jednání byla zahájena diskuze o
záležitostech týkajících se chodu města.

Starostka města - informovala členy RM o nabídce umístění Alzaboxu od společnosti Alza.cz a.s. na
ukládání a vkládání zásilek ve městě, o jednání Bezpečnostní komise nebo o aktuální situaci s lékaři
ve městě.

Členové RM byli následně informováni o tom, že jednání ZM, které se bude konat 20. zaří 2023,
od 17:00, bude nově uskutečněno v prostorách Valdštejnského sálu, na bělském Zámku
č.p. 1.
 

Jednání Rady města Bělá pod Bezdězem skončilo v 19:30 hodin.

V Bělé pod Bezdězem dne 18. 9. 2023

 

....................................................
Jitka Tošovská

starostka města

....................................................
Dušan Hýbner

místostarosta města

 


